
UCHWAŁA NR 1265/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę 393.963,21 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 393.963,21 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w kwocie  50.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1265/2022 z dnia 2 marca 2022 r. Zmiany w planie  
dochodów budzetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 559 931,00Działalność usługowa 0,00 391 412,00 4 951 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 052 487,00Nadzór budowlany 0,00 391 412,00 1 443 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 051 277,00 0,00 391 412,00 1 442 689,00

752 1 700,00Obrona narodowa -1 700,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 700,00Pozostałe wydatki obronne -1 700,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00

852 15 021 951,00Pomoc społeczna -23 280,00 0,00 14 998 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 750 656,00Ośrodki wsparcia -23 280,00 0,00 1 727 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 750 656,00 -23 280,00 0,00 1 727 376,00

853 2 828 847,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 531,21 2 856 378,21

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85334 0,00Pomoc dla repatriantów 0,00 27 531,21 27 531,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 27 531,21 27 531,21

165 856 915,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 505 361,00 0,00 0,00 3 505 361,00

-24 980,00 418 943,21 166 250 878,21

majątkowe
21 182 819,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 21 182 819,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 187 039 734,00

9 440 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 440 180,00

-24 980,00 187 433 697,21418 943,21

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr1265/2022 z dnia 2 marca 2022 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 736 442,00 4 642 109,00 4 634 309,00 4 107 028,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 391 412,00 391 412,00 391 412,00 391 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 127 854,00 5 033 521,00 5 025 721,00 4 498 440,00 527 281,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 231 277,00 1 231 277,00 1 230 277,00 1 110 028,00 120 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 391 412,00 391 412,00 391 412,00 391 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 689,00 1 622 689,00 1 621 689,00 1 501 440,00 120 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 963 846,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 306,00 2 289 306,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 913 846,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 306,00 2 239 306,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 963 846,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 306,00 2 289 306,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 913 846,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 306,00 2 239 306,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 990 310,00 17 620 310,00 17 521 310,00 14 304 953,00 3 216 357,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 280,00 -23 280,00 -23 280,00 -12 000,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 967 030,00 17 597 030,00 17 498 030,00 14 292 953,00 3 205 077,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 820 656,00 1 750 656,00 1 747 656,00 1 228 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 280,00 -23 280,00 -23 280,00 -12 000,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 376,00 1 727 376,00 1 724 376,00 1 216 020,00 508 356,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 300 180,00 8 202 180,00 6 460 000,00 5 431 848,00 1 028 152,00 918 618,00 11 500,00 812 062,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 327 711,21 8 229 711,21 6 467 800,00 5 439 648,00 1 028 152,00 918 618,00 31 231,21 812 062,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 066 586,00 12 076 902,00 9 094 199,00 7 042 965,00 2 051 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 2 989 684,00 2 989 684,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 116 586,00 12 076 902,00 9 094 199,00 7 042 965,00 2 051 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 039 684,00 3 039 684,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 720 134,00 2 730 450,00 2 716 563,00 1 678 479,00 1 038 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 2 989 684,00 2 989 684,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770 134,00 2 730 450,00 2 716 563,00 1 678 479,00 1 038 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 3 039 684,00 3 039 684,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 451 776,00 5 451 776,00 1 808 941,00 1 388 941,00 420 000,00 895 497,00 2 747 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 451 776,00 5 451 776,00 1 776 941,00 1 388 941,00 388 000,00 927 497,00 2 747 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 237 131,00 2 237 131,00 1 411 925,00 1 022 425,00 389 500,00 572 400,00 252 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 237 131,00 2 237 131,00 1 379 925,00 1 022 425,00 357 500,00 604 400,00 252 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 225 846 963,00 82 225 206,00 59 831 330,00 11 424 763,00 4 729 308,00 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 103 346,00 61 103 346,00 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -106 980,00 -56 980,00 -56 980,00 -12 000,00 -44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500 943,21 450 943,21 399 212,00 399 212,00 0,00 32 000,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 240 926,21 82 612 418,00 59 786 350,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 103 346,00 61 103 346,00 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1265/2022 z dnia 2 marca 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 458 721,00 391 412,00 1 850 133,00

71015 Nadzór budowlany 1 051 277,00 391 412,00 1 442 689,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 051 277,00 391 412,00 1 442 689,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 -1 700,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 -1 700,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 700,00 -1 700,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 756 656,00 -23 280,00 1 733 376,00
85203 Ośrodki wsparcia 1 750 656,00 -23 280,00 1 727 376,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 750 656,00 -23 280,00 1 727 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 000,00 27 531,21 612 531,21
85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 27 531,21 27 531,21

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 27 531,21 27 531,21

Razem: 10 183 790,00 393 963,21 10 577 753,21

Strona 1 z 1

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 458 721,00 1 458 721,00 1 457 721,00 1 247 472,00 210 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 391 412,00 391 412,00 391 412,00 391 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 850 133,00 1 850 133,00 1 849 133,00 1 638 884,00 210 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 051 277,00 1 051 277,00 1 050 277,00 980 028,00 70 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 391 412,00 391 412,00 391 412,00 391 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 442 689,00 1 442 689,00 1 441 689,00 1 371 440,00 70 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 756 656,00 1 756 656,00 1 753 656,00 1 234 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 280,00 -23 280,00 -23 280,00 -12 000,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 733 376,00 1 733 376,00 1 730 376,00 1 222 020,00 508 356,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 750 656,00 1 750 656,00 1 747 656,00 1 228 020,00 519 636,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 280,00 -23 280,00 -23 280,00 -12 000,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 727 376,00 1 727 376,00 1 724 376,00 1 216 020,00 508 356,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 585 000,00 585 000,00 585 000,00 400 200,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 612 531,21 612 531,21 592 800,00 408 000,00 184 800,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 531,21 27 531,21 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 183 790,00 10 183 790,00 9 468 504,00 3 269 930,00 6 198 574,00 321 468,00 393 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 980,00 -24 980,00 -24 980,00 -12 000,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 418 943,21 418 943,21 399 212,00 399 212,00 0,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 577 753,21 10 577 753,21 9 842 736,00 3 657 142,00 6 185 594,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o 
łączną kwotę 393.963,21 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, z tego w działach: 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany zwiększa się o kwotę 391.412 zł - działanie 
7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych i 7.1.4.3 Orzecznictwo 
administracyjne w zakresie prawa budowlanego. 
752-Obrona narodowa, rozdziale 75212-Pozostałe wydatki obronne zmniejszono o kwotę 1.700 zł - 
działanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców. 
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia zmniejszono  o kwotę 23.280 zł - działanie  
13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 
w związku z zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego z dnia 22 lutego 2022 r. o kwotach dochodów 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i kwotach dotacji celowych, 
wynikających z ustawy budżetowej na 2022 rok. 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334-Pomoc dla repatriantów 
zwiększono o kwotę 27.531,21 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów - działanie 
16.1.3.2 Wydawanie postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego w 
trybie repatriacji, pomoc dla repatriantów. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 50.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych 
w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne z 
przeznaczeniem na zadanie "Zagospodarowanie przestrzenne posesji Bursy Szkolnej w Starym Sączu - 
utwardzenie dalszej części terenu i udrożnienie kanalizacji opadowej„ 

 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok w dziale 855-Rodzina, rozdziale  85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 
przenosi się kwotę 32.000 zł z wydatków statutowych na dotacje na zadania bieżące w związku 
koniecznością umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Nowego Sącza (na 
podstawie wyroku Sądu Rejonowego w Nowym Sączu). 
 
 
 
 
 

 
 

Id: A655A80C-3C29-4E80-88AA-7CC0D142849D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



